МКОУ « Новозыковская СОШ им. В. Нагайцева»
ПРИКАЗ

с. Новозыково

«Об утверждении Положения»
       На основании решения Педагогического совета школы  (протокол № 1 от  03.08.2013  года) «Об основных требованиях к школьной одежде и внешнему виду обучающихся школы»,  решения Управляющего совета МКОУ «Новозыковская СОШ им.В.Нагайцева»  (протокол от 30. 08.2013 № 1)
     Приказываю:

1.Утвердить Положение «Об основных требованиях к школьной одежде и внешнему виду обучающихся в МКОУ «Новозыковская СОШ им.В.Нагайцева»; внести изменения в Устав школы в части прав и ответственности участников образовательного процесса за ношение одежды обучающихся в соответствии с локальным актом образовательного учреждения.
2. Разместить на сайте школы  Положение «Об основных требованиях к школьной одежде и внешнему виду обучающихся в МКОУ «Новозыковская СОШ им.В.Нагайцева», выписку из протокола Управляющего совета.
3. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя директора по УВР  Волынчикову Татьяну Юрьевну.

Директор школы:                                                           И.В.Борисова.
С приказом ознакомлены:                                              Т.Ю.Волынчикова
№ 27

30.08.2013 г.